2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2023 г.                         с. Анцирь                                         № 87-п
О внесении изменений в постановление  администрации Анцирского сельсовета от 12.09.2023 № 83-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии Анцирского сельсовета»
           В  соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Указом Губернатора Красноярского края от 11.10.2010 № 192-уг «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Красноярском крае», руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Анцирского сельсовета от 12.09.2023 № 83-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии Анцирского сельсовета следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1.1. приложения № 1 к постановлению слова «при ведении военных действий, вследствие этих действий» заменить на слова «при военных конфликтах, вследствие этих конфликтов».
          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Анцирского сельсовета                                                       А.Н. Лавренков
PAGE